АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.06.2015г.
	N 1027

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 22.04.2013 г. № 698

В целях эффективного использования средств бюджета Астраханской области, субвенций муниципального образования «Володарский район» и государственной поддержки сельскохозяйственных товаропроизводителей Володарского района, на основании Постановления Министерства сельского хозяйства АО от 29.05.2015 г. № 16, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	 Внести в постановление администрации МО «Володарский район» Астраханской области от 25.04.2013 № 698 «О реализации постановления администрации МО «Володарский район» от 22.04.2013 № 693» ,следующие изменения:
1.1.	 Абзац седьмого подпункта 2.7 пункта 2 Перечня документов, являющихся основанием для предоставления субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства, утвержденного постановлением, признать утратившим силу.
1.2.	 Приложение № 1 «заявление о предоставлении субсидии» изложено в новой редакции согласно Постановления Министерства сельского хозяйства АО от 29.05.2015 г. № 16.
2.	 Признать утратившим абзацы восьмой, девятого подпункта 1.3 пункта 1 постановления администрации МО «Володарский район» от 29.04.2015 года № 676 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Володарский район» от 22.04.2013 № 698».
3.	 Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
4.	 Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
5.	 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского, рыбного хозяйства и перерабатывающей промышленности Магзанова С.И.
6.	 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
МО "Володарский район"					         Б.Г. Миндиев